
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/311/2017 

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Powiatu Gnieźnieńskiego  w roku 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, 8 lit. d i 9 oraz art. 51 ustawy z 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1868) oraz art. 212,215,222,235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2017 roku  poz. 2077) Rada Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XXXV/204/2016 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 

28 grudnia 2016 roku w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu Gnieźnieńskiego na rok 2017 ze zmianami 

zwanej dalej „Uchwałą” określone w § 2-8 niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody Powiatu Gnieźnieńskiego w 2017 roku w wysokości 145.117.496,63 zł zmniejsza się o kwotę 

3.735.703,09 zł do kwoty 141.381.793,54zł, w związku z tym: 

1.  Paragraf 1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w 2017 

roku w wysokości 141.381.793,54zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 131.225.478,83 zł, dochody 

majątkowe w wysokości 10.156.314,71 zł, określone załącznikiem Nr 1”.Załącznik Nr 1 Uchwały otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 1 ust. 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: „dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują 

w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, określone załącznikiem Nr 3 

b) dotacje celowe na realizacje zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, 

określone załącznikiem Nr 3 

c) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, określone załącznikiem Nr 4, 

d) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 

2009 roku w kwocie 1.516.351,62zł”.Załącznik Nr 3 Uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały.  Załącznik Nr 4 Uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu w 2017roku w wysokości 155.428.047,09zł zmniejsza się o kwotę 6.760.449,29zł do 

kwoty 148.667.597,80zł, w związku z tym: 

1.  Paragraf 2 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w 2017 

roku w wysokości 148.667.597,80 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 125.260.429,82 zł, wydatki 

majątkowe w wysokości 23.407.167,98 zł określone załącznikiem Nr 2”. Załącznik Nr 2Uchwały otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 8806



2. Paragraf 2 ust.2 Uchwały otrzymuje brzmienie: „wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują 

w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

określone załącznikiem Nr 3, 

b) wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, 

określone załącznikiem Nr 3, 

c) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, określone załącznikiem Nr 4, 

d)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 

1.200.960,71 zł, 

e) limity wydatków na zadania majątkowe w 2017 roku, określone załącznikiem Nr 6”. Załącznik 

Nr 3 Uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Załącznik 

Nr 4 Uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały Załącznik 

Nr 6 Uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Paragraf 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w wysokości 7.285.804,26zł zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu sprzedaży papierów wartościowych, przychodami z zaciągniętej pożyczki 

z WFOŚ oraz wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych”. 

§ 5. Paragraf 4 Uchwały otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 

budżetu w wysokości 7.285.804,26zł, określone załącznikiem Nr 5”. Załącznik Nr 5 Uchwały otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Paragraf 5 Uchwały otrzymuje brzmienie: „Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 

kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 4.814.253,80zł, w tym na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu Gnieźnieńskiego w kwocie 3.500.000zł”. 

§ 7. Załącznik Nr 7 Uchwały, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Paragraf 8 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „ogólną w wysokości 1.152.844,95zł”. 

2. Paragraf 8 ust. 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: „celowe w wysokości 386.007,00zł z tego: 

a) na nauczanie indywidualne 39.088zł, 

b) na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 2.422zł, 

c) na nagrody Starosty wg regulaminu wynagradzania 310zł, 

d) na ewentualny zakup energii 189.240zł, 

i) na ewentualny wzrost na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 154.947zł”. 

§ 9. Pozostała treść Uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gnieźnieńskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

(-) Dariusz Igliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 8806



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 8806



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 8806



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 8806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 8806



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 8806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 8806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 8806



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 8806



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 8806


		2017-12-29T09:15:29+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




